
CJ MML 169558/23 

 1 / 2 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Měření rychlosti Liberec – HW – rámcová dohoda s jedním dodavatelem“ 
 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Účelem tohoto zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody na dobu určitou s jedním 

dodavatelem pro zajištění postupné instalace a provozu zařízení měřících rychlost v 

jednotlivých lokalitách katastrálního území města Liberce včetně provedení všech dalších 

činností, které jsou s tímto spojeny, na základě aktuální potřeby zadavatele dle jeho dílčích 

objednávek.   

Smlouva nebyla uzavřena. 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Žádný subjekt nepodal do zadávacího řízení nabídku. 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný subjekt nepodal do zadávacího řízení nabídku. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Smlouva nebyla uzavřena. 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

 Smlouva nebyla uzavřena. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 



CJ MML 169558/23 

 2 / 2 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadavateli nebyla do konce lhůty pro podání nabídek doručena žádná nabídka. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Důvodem zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že se v průběhu zadávacího řízení objevily 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze v zadávacím řízení pokračovat. Po 

přezkoumání zadávacích podmínek zadavatel zjistil, že nemá k dispozici část technické 

dokumentace, která je nutná pro řádné zpracování nabídky. Na základě výše uvedené 

skutečnosti zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona o 

zrušení zadávacího řízení, když nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval. V případě pokračování v zadávacím řízení by totiž zadavatel nejednal v souladu 

se zákonem. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Povaha veřejné zakázky rozdělení nepřipouští. Vlastní předmět zakázky neumožňuje 

rozdělení na části, neboť takové rozdělení by bylo technicky příliš náročné a potřeba 

koordinace zhotovitelů jednotlivých částí by mohla ohrožovat řádné plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky ani za účelné a ani za hospodárné. 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 19. 7. 2023  

 

 

 

 ………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v.r. 

primátor města Liberec  

 

 


		2023-07-20T08:30:36+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. e4f652102d48e4e99dfd4abd1aea3ae855355a49




